
sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Aiquara
Portaria

                                  

                                  Serviço Público Municipal 

                              Câmara Municipal de Aiquara 
                                 Estado da Bahia 

                              CNPJ Nº 16.235.475/0001-05 

 

 

Endereço: Praça Juracy Magalhães, 104 – Centro – Aiquara – CEP: 45.220-000. 

Fone/Fax: (73) 3547-2141 

 

 

                              

 

PORTARIA Nº 005/2015.  

 

 

 

O Presidente da Câmara municipal de Aiquara, Estado da Bahia, No uso de suas 

atribuições legais e de acordo o que se determina a Lei.  

 

 

Resolve: 

Art 1º: Nomear a partir desta data a Srª  Ivonete Silva dos Santos, ao cargo de 

Secretaria, desta Câmara Municipal. 

 

Art 2 Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogados 

as revogadas em contrario.  

 

Registre-se      

 

 

 

 

     Publica-se       

 

           Cumpra-se 

             

 

 

 

Aiquara, 01  de fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

__________________________ 

Pericles Ferreira Alves  

Presidente 

 

 

 

 

 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
310649FF63912E7A63979B2A14388000



sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Aiquara

                                  

                                  Serviço Público Municipal 

                              Câmara Municipal de Aiquara 
                                 Estado da Bahia 

                              CNPJ Nº 16.235.475/0001-05 

 

 

Endereço: Praça Juracy Magalhães, 104 – Centro – Aiquara – CEP: 45.220-000. 

Fone/Fax: (73) 3547-2141 

 

 

 

 

 
 

 
 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
310649FF63912E7A63979B2A14388000


		2015-02-27T09:05:44-0300




